ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA LẾ

Số:       /CTr-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Lế, ngày           tháng  05   năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO TT  HĐND & UBND XÃ

(Tuần 22/2024 từ ngày 27/05 đến ngày 01/06)

THỨ/NGÀY NỘI DUNG CHỦ TRÌ
ĐỊA

ĐIỂM

CƠ QUAN
CHUẨN

BỊ
THÀNH PHẦN

Hai

27/05

Sáng Họp UBND tuần 21 Đ/c Trình Hội trường xã Văn phòng
-Đ/c Trình,

CB,CC

Chiều Làm việc BT tại cơ quan

Ba

28/05

Sáng
Tập huấn công tác quản lý và tổ chức hoạt

động của Trung tâm học tập cộng đồng

năm 2024

Sở GDĐT

Hội trường

Trường THPT

Trần Quang

Diệu (Mộ Đức)

Sở GDDT Đ/c Nấu

Chiều Kiểm tra hoạt động 06 tháng CAX CAH Hội trường xã CAX Đ/c Thình

Tư

29/05

Sáng

Tập huấn trang bị kiến thức sở hữu trí tuệ

năm 2024
Sở KHCN

Phòng họp số

03
Phòng KTHT Đ/c Nấu.

Thông qua phương án quy hoạch chung

xây dựng NTM
Đ/c Vinh

Phòng họp số

02
ĐC-XD

Đ/c Lăng,

Thình, Cầu.

Chiều
Hoạt động ngoại khóa về “Bảo vệ rừng ,

PCCCR, bảo vệ TNTN và môi trường

sống”

Hạt kiểm lâm
Trường

TH&THCS
Hạt kiểm lâm Đ/c Trình

Năm

30/05

Sáng

Tập huấn nghiệp vụ công tác thi đua ken

thưởng

Đ/c Vinh, CT

UB
Hội trường

phòng GD
VP huyện

- Đ/c Thình; Tín

-Thành phần

theo GM

Dự Lễ tổng kết năm học 2023 – 2024

Trường TH&THCS Ba Lế

Trường

TH&THCS

Trường

TH&THCS

Trường

TH&THCS
Đ/c Nấu

Họp tham gia dự thảo quy định về bồi

thường hổ trợ tái định cư khi nhà nước

thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Đ/c Nam
Phòng họp số

02
Phòng TNMT Đ/c Trình

Chiều
Dự họp giải ngân vốn chương trình

MTQG GN bền vững
Đ/c Tích

Phòng họp số

02

Phòng

LĐTBXH
Đc Thình

Sáu

31/05

Sáng 7h30: Họp thường kỳ tháng 5 Đ/c Vinh Phòng họp số

03 VP huyện

- Đ/c Thình -

Thành phần theo

GM

Chiều Đại hội đại biểu DTTS Đ/c Vinh

Trung VHGD

Cộng đồng

huyện

Phòng DT Lãnh đạo xã

Bảy

01/6

Cả
ngày

Đại hội đại biểu DTTS Đ/c Vinh

Trung VHGD

Cộng đồng

huyện

Phòng DT Lãnh đạo xã

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo UBND xã  xử lý

công việc tại cơ quan.- Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh các ban ngành báo cáo

(thông qua Văn phòng) xin ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã.

Nơi nhận:

- UBND Huyện (báo cáo);

- VP UBND Huyện;

- TT Đảng ủy (BT,PBT);- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã

- Các thôn trưởng;

- Lưu: VT.

   CHỦ TỊCH

 Phạm văn Thình

2

/

		2024-05-28T16:06:09+0700

		2024-05-28T16:06:09+0700

		2024-05-28T16:06:09+0700